
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016 № 247

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради

від 27.11.2002 №569 зі змінами

З метою впорядкування роботи балансової комісії виконавчого комітету міської ради, вдосконалення організаційного забезпечення функції контролю виконавчого комітету Кам’янської міської ради за фінансово-господарською діяльністю підприємств, що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста та підприємств, господарських товариств, 
у статутному фонді яких є частка, що належить територіальній громаді міста, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись підпунктом 2 п.«а» ст.29, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.11.2002 №569 «Про балансову комісію виконавчого комітету міської ради» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 12.10.2011 №435 та від 27.08.2014 №181) такі зміни:

1.1 Читати у рішенні та додатку до нього за текстом замість назви «Дніпродзержинська міська рада» у відповідних відмінках назву «Кам’янська міська рада».

1.2. Викласти додаток 1 до рішення у новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016 №14 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.11.2002 №569 зі змінами».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова                                 




       А.Л.БІЛОУСОВ                                              

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 27.11.2002 №569

(у редакції 
рішення виконавчого комітету міської ради

від _________________№_____)

СКЛАД
балансової комісії виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 
голова балансової комісії

	МАСЛЕНКОВ

Олександр Васильович
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 
заступник голови балансової комісії

	СКАКУН
Олександр Іванович
	· директор департаменту економічного розвитку міської ради, заступник голови балансової комісії

	МАХОВСЬКА 
Вікторія Віталіївна
	· начальник відділу фінансового планування комунальних підприємств та тарифного регулювання департаменту економічного розвитку міської ради, секретар балансової комісії

	КАРПУСЬ
Андрій Володимирович
	· директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  

	ШЕВЧЕНКО
Лариса Федорівна
	· заступник директора департаменту фінансів міської ради 

	ШПАЛЯРЕНКО 
Олександр Анатолійович 
	· директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради




     Т.Ж.Завгородня
